

JUR Byg ApS

**Hornsyld Industrivej 3C
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 30 60 08 94

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/12 2023

Jens-Ulrik Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JUR Byg ApS
Hornsyld Industrivej 3C
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 30 60 08 94
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens-Ulrik Rasmussen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk og industri inden for byggebranchen og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.958, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 964.084.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		247.117	373.109
Personaleomkostninger	1	<u>(183.790)</u>	<u>(175.194)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		63.327	197.915
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>(10.016)</u>
Resultat før finansielle poster		63.327	187.899
Finansielle omkostninger	3	<u>(60.286)</u>	<u>(52.425)</u>
Resultat før skat		3.041	135.474
Skat af årets resultat	4	<u>(1.083)</u>	<u>(30.062)</u>
Årets resultat		<u>1.958</u>	<u>105.412</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	150.000
Overført resultat		<u>1.958</u>	<u>(44.588)</u>
		<u>1.958</u>	<u>105.412</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	11.000	11.000
Materielle anlægsaktiver		11.000	11.000
Anlægsaktiver i alt		11.000	11.000
Varelager		13.500	88.000
Varebeholdninger		13.500	88.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		718.682	1.485.353
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	26.255	0
Udskudt skatteaktiv	7	17.011	14.728
Periodeafgrænsningsposter		19.948	19.748
Tilgodehavender		781.896	1.519.829
Likvide beholdninger		1.505.963	912.652
Omsætningsaktiver i alt		2.301.359	2.520.481
Aktiver i alt		2.312.359	2.531.481

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		839.084	837.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital		<u>964.084</u>	<u>1.112.126</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.194	158.051
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.097.149	1.006.559
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.234	5.904
Sambeskatningsbidrag		3.366	33.440
Anden gæld		167.332	101.101
Periodeafgrænsningsposter		0	114.300
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.348.275</u>	<u>1.419.355</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.348.275</u>	<u>1.419.355</u>
Passiver i alt		<u>2.312.359</u>	<u>2.531.481</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	837.126	150.000	1.112.126
Betalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	1.958	0	1.958
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	839.084	0	964.084

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	139.064	130.795
Pensioner	31.319	30.000
Andre omkostninger til social sikring	13.407	14.399
	<u>183.790</u>	<u>175.194</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>10.016</u>
	<u>0</u>	<u>10.016</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	57.150	36.840
Andre finansielle omkostninger	3.136	15.585
	<u>60.286</u>	<u>52.425</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.366	33.440
Årets udskudte skat	(2.283)	(3.378)
	<u>1.083</u>	<u>30.062</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2022	460.921
Kostpris 30. juni 2023	460.921
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	449.921
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	449.921
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	11.000

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	26.255	0
	26.255	0

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	14.728	11.350
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	2.283	3.378
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023	17.011	14.728
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(3.799)	(5.872)
Periodeafgrænsningsposter	4.389	4.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(17.600)	(13.200)
Overført til udskudt skatteaktiv	17.011	14.728
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	17.011	14.728
Regnskabsmæssig værdi	17.011	14.728

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JUR Holding 2007 ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubgrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeoplygtelsen udgør herefter 26 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af indestående i pengeinstitut er 17 t.kr. indsat på spærret konto som garantistillelse overfor kunde.